南 宁 市 政 府 采 购

成 交 通 知 书

广西恒鸣建设工程公司:

广西兴邦工程管理服务有限公司 受采购人委托，就南宁市武鸣区广塘水库标准化管理建设工
程 （项目编号： NNZC2024-C2-100221-GXXB ）采用竞争性磋商方式进行采购，经评审，采购人
确认，贵公司为本项目的成交供应商。

本项目为专门面向中小企业采购。

你公司已享受中小企业优惠政策。

你公司政策评审后的价格为 700537.04元。

成交金额： 700537.04元

请贵公司接此通知后，按采购文件约定的日期凭本通知书与采购人签订合同，并按采购文件要

求和相应文件的承诺履行合同。具体事项请及时与采购人联系。

特此通知

采购人单位： 南宁市武鸣区水利工程服务站

采购联系人： 覃琳崴

联系电话：18077865618

    广西兴邦工程管理服务有限公司

     2024年09月23日

1/1

		http://www.eseals.cn
	2024-09-29T10:44:57+0800
	PC-20231123IWTJ/Administrator
	保护PDF文档安全